Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Caehopiro

Data:

,0â ,-(3
Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PRESIDENTE: t^>ÇCKnlk
1° SECRETÁRIO:

PERÍODO:.

EXERCÍCIO DE Sp lQ

9  . A ^Oâxy

ASSUNTOHoouniu: /

PfíOjêrTO 'DG SêC. hêG" 1^- (^6
INICIATIVA:

^oAaL ̂ yWUn/O' QqJlXJUí^

HISTÓRICO;

'^xJ^ÁjJLq ''Vr)(xMcvc(,

6eXco^ CX ^CWVaXcí^LíX.

leeyslvAWo lua '2^i:pJ'iQ
-bt éfos /3

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicps

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Sociai

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESiDENTE:.

2° SECRETÁRIO:

IFITliRA-w/^^ / QÒ 1'SOlÇl

1® DISCUSSÃO: / _/_

2® DISCUSSÃO: / (0 ̂
APROVADO POE .

NANi)|/liDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO PO

r^D
PRESIDENTE:

IDADE Q ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA: J I

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

li
CÂMARA MUNICIPAL DE

CÂCHOEIRO DE ITAPEMIRIM-

EXMO PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CÂCHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

DOCUMENTO: YPl^
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: ̂
DATA PROTOCOLO: Jg /o3 l"^

"CONCEDE TÍTULO IGNEZ MASSAD COLA

NO MUNICÍPIO DE CÂCHOEIRO DE

ITAPEMIRIM."

Art.r - Concede "TITULO IGNEZ AAASSAD COLA" nos termos da
Resolução 006/1993 - a Sr.^ MAURICEIA PEREIRA PINHEIRO MARABOTI.

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 15 de Março de 2019

Silvio Ceelh@ Neto

Vereador - PRP

NOVAD

<^3

CÃiVIÂRA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares o nome da digníssima Senhora AAAURICEIA PEREIRA

PINHEIRO AAARABOTI. A mesma é uma cidadã que é amada pelos cidadãos desta cidade.

A mesma Tem feito um brilhante trabalho de Assistente social no CRAS de burarama. Na

certeza de contar com apoio dos nobres paiiefrnesta-apfQ^í^ão.

Silvio CoeHio Neto

Vereador - PPS

/// O

J
ú

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

A.DÍVQ PINHEIRO E ELZA HELENA PEREIRA PINHEIRO
ÍAC\ONAL»DAT>E NATUSÂIot

—BRASILEIRA , LINHARES/ES
MA5C®0<A; : TIPO SÂfiaüííypb > - - ■ 'TIPO SANGÜÍNEO

— Ô2/01/19Z8

L
V&AfA oÃ ex^eoiçÃò'

l...„ .___ae#«a/20L
~  ésfe álí' éfe5q> ^ JKq&c

xxxxx xxxxx

1. ^ ̂
0«H.€mAÍ>O

^  ■ 2X/01/201t

076.133.4S7-4J

!''. 1 1 __ PRom^oeUreoa cA-ess

VÁLIDA Em fooo tebr?t<5rio NACÍONAL ^

"CÂRTSiRAOE^ÊNTíÒÁOE lêgü̂  w

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS

1.367.543-ES

TÍTULO ELEtrORÁL

0215 7837 1A06

n
i }vt

-á

A^l